
Reisebrev nr 1 fra Menja. 
 
 
 
Dette er vårt første reisebrev. Det handler ikke om reisen, men litt om forberedelsene og avskjedsfestene. 
 
Den 16. juni hadde vi en avskjedsfest på Marøya for de vi kjenner der. Været var ikke på vår side, den planlagte 
grillingen ble det ikke noe av, men alle som kom fikk plass. Det ble en tur på Bryggas fire stuer senere på 
kvelden. 
 

 
 
 
Deretter fulgte en uke med lange dager for å få ryddet vekk unødvendige saker fra båten, vaske og pakke 
sammen det som skulle være med på tur. 
 
Lørdag den 24. juni hadde vi avskjedsfesten på Jøa. Lenge hadde vi tenkt å holde festen på Bøle, men 
værmeldingene var ikke til å bli kloke på… Om morgenen bestemte vi oss for å holde hagefest hjemme til Ingrid 
i stedet. En stor presenning ble strukket opp i tilfelle regn. Selvsagt ble det da strålende vær og ikke en regndråpe 
hele natta. Som bildene viser var det mange som dukket opp i løpet av kvelden. Spesielt morsomt var det at 
Emma og Wibe kom på overraskende besøk fra Trondheim. 
 

 
 
 
 



Anette og Karina hadde til og med dikta en avskjedstale til oss. Publikum var ganske så godstemte da den ble 
fremført, så en kan vel trygt si at Lulu Fong var vel den eneste som klarte å holde kjeft!  
 

      
 
 
Oddvin  (alias Jean Claude’) stod for grillingen. 
 

 
 
 
Og når maten var fordøyd og måtte ut igjen gikk selvsagt det eminente kloakkrøret tett igjen. Da var det bare å 
grave frem septikkummen og begynne å stake opp. Men festen fortsatte uforstyrret. 
 

 
 



Etter hvert havnet alle på vår lokale Pøbb på Brakstad. Der fikk vi holde på til stengetid… Som var etter at sola 
hadde stått opp. Etterpå dro de mest hardbarka festløvene på nachspiel i Brynhildstu! Kjellrun hadde baka 5 stk 
pizza som vi gafla i oss til nattmat. Det ble tidlig morgen før vi kom oss i seng… 
 

           
 

  
 
 
 
 
På søndag 25. juni kastet vi loss fra Faksdal. Vi måtte innom Pøbben igjen for å motta en avskjedsgave. Kunne 
jo ikke dra på tur uten Jøa t-skjorte og litt lesestoff!☺ Etter en rugende kanonsalutt kastet vi loss og vinket farvel 
til kjente og kjære. Ferden gikk så over til Abelvær så Christian kunne komme seg videre hjem til Rørvik.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 


